
 

U C H W A Ł A NR XXXIV/237/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu z premią termomodernizacyjną 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, 730, 935), uchwala się co następuje: 

  

§1. Postanawia się zaciągnąć kredyt z premią termomodernizacyjną do wysokości 

2.069.000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt dziewięć tysięcy, 00/100 zł),                               

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Kompleksowa głęboka termomodernizacja 

budynków Zespołu Szkół Publicznych w Reptowie”, zaplanowanego do realizacji                             

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kobylanka w latach 2017-2018. 

 

§2. 1. Kredyt zostanie przedstawiony do dyspozycji Gminy Kobylanka w latach 2017-

2018, tj. w 2017 r. – 659.000,00 zł, w 2018 r. – 1.410.000,00 zł. 

2. Kredyt z odsetkami zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy Kobylanka w latach 

2018-2025. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco”. 

4. Bank, który udzieli kredytu, wyłoniony zostanie na podstawie przepisów ustawy z dnia                 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Ilnicki 


